

Białystok, dnia 14.10.2020r.

Numer pisma: DA.ZP.242.55.2.2020

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenie laboratorium w sprzęt do wykonywania testów na obecność koronawirusa w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.55.2020**.

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r., poz. 1843) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 1

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści termocykler ze średnią szybkością zmian temperatury: 4°C/s a nie 40°C/s?

Odpowiedź: Tak. W opisie przedmiotu zamówienia nastąpiła omyłka pisarska: jest 40°C/s a powinno być: 4°C/s.

2. Dotyczy zapisów umowy. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści instrukcje sprzętów w języku angielskim?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez deklaracji zgodności z dyrektywą 93/42/EEC, posiadającą deklarację zgodności CE?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną ze przeszklonymi bokami?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach wewnętrznych 1259 x 602 x 580 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o następujących przepływach: inflow 0,55 m/s, downflow 0,35 m/s?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytania i odpowiedzi do Pakietu nr 3

1. Dotyczy Pakietu Nr 3, pozycja Nr 2: - czy dopuszczają Państwo adapter na 32 probówki do 1,5 mL, tj. 16x1,5 ml, 8x0,5 ml i 8x0,2 ml (np. model BIOSAN V-32) ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Dotyczy Pakietu Nr 3, pozycja Nr 3: - czy dopuszczają Państwo platformę na 32 probówki do 1,5 mL, tj. 16x1,5 ml, 8x0,5 ml i 8x0,2 ml (np. model BIOSAN V-32) ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma